
Liceo Scientifico Statale “G. B. Scorza”
Via Popilia Palazzo Oleg -  87100 Cosenza

Centralino 09841861919 - www.liceoscorza.edu.it - csps03000g@istruzione.it - csps03000g@pec.istruzione.it 
c.c.p. 346874 Codice Fiscale 80005600780 Codice Univoco di fatturazione: UFKYI7

Al Personale Docente 
All’Albo Pretorio 

Sito Web 
Agli Atti

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie definitive interne d’istituto per l’individuazione del 
personale docente soprannumerario l’a.s. 2023/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale Docente, Educativo 
ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, sottoscritto in data 18 
Maggio 2022;

VISTA O.M. n. 36 del 01 Marzo 2023 che impartisce disposizioni in materia;
VISTE le dichiarazioni presentate dagli interessati;
VISTA la pubblicazione delle graduatorie interne d’istituto provvisorie del personale docente;

ESAMINATI i reclami presentati entro 10 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie;

DECRETA

la pubblicazione, in data odierna, all’Albo e al sito Web dell’Istituto delle graduatorie interne DEFINITIVE, 
relative al personale Docente, titolare con contratto a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli ai 
fini dell’individuazione dell’eventuale personale soprannumerario per l’anno scolastico 2023/2024.

Le relative stampe, costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto.

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo motivato da inviare via mail a: csps03000g@istruzione.it.

al Dirigente Scolastico, entro 5 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio.

Il Dirigente Scolastico

http://www.liceoscorza.edu.it
mailto:csps03000g@istruzione.it
mailto:csps03000g@pec.istruzione.it
mailto:csps03000g@istruzione.it



